

Informace č.: 3/2020

Žádost podána dne: 21. 12. 2020

Předmět žádosti:

Žadatel si podal žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informací:

Nahlédnutí do dokumentace ke změně organizace dopravy na ulici Hlučínská, která se týká vjezdu k Obecnímu domu, zejména o:

- 1) Projektovou dokumentaci
- 2) Rozpočet
- 3) Vyjádření dotčených orgánů státní správy
- 4) Doklad o odsouhlasení provedení

Vyřízeno dne: 5. 1. 2020

Odpověď:

Žadatelům byly požadované informace v zákonné lhůtě poskytnuty.